Vocé néo é o coordenador do curso do aluno 2368006.

2368006
201719006
201719006
201719006
201719006
201719501
201719501
201719501
201719501
201719501
201868017
201919013
201919015
201919015
201919015
202019011
202019011
202019011
202019011
202019011
202019011
202019011
202019011
202019011
202019011
202068015
202068023
202068027
202068035

Cancelamento
Matricula
Matricula
Matricula

Cancelamento

Cancelamento

Cancelamento
Matricula

Cancelamento

Cancelamento
Matricula
Matricula

Cancelamento
Matricula
Matricula

Cancelamento
Matricula
Matricula
Matricula

Cancelamento
Matricula

Cancelamento

Cancelamento
Matricula
Matricula
Matricula

Cancelamento
Matricula

Cancelamento

POLITICAS PUBLICAS E SOCIEDADE
PSICOLOGIA POLITICA
FILOSOFIA DA PSICANALISE
HISTORIA DA AFRICA
HISTORIA DA AFRICA
fundamentos do servigo social 4
introducao ao pensamento social
Estatistica aplicada a ciencias sociais
1a de formacao social, universidade e socie:
Territorio e questao urbana
HISTORIA DO BRASIL REPUBLICA |
ABORATORIO DE SEGURIDADE SOCIAL
ESTRATIFICACAO, GRUPOS E PODER
'DE SERVICO SOCIAL EM AREAS DE INT
DE SERVICO SOCIAL EM AREAS DE IN1
teoria do conhecimento |
orientagdo de TCC Il
nentos teorico metodologicos do Servigo sc
teorias antropologicas |
teorias antropologicas |
laboratdrio |
O INTEGRADO DE PESQ.E PRATICAACA
O INTEGRADO DE PESQ.E PRATICAAC/
filosofia da linguagem
ERVICO SOCIAL EM AREAS DE INTERV
Topicos Especiais |
INTRODUCAO A CIENCIA POLITICA
INSTITUICOES DE DIREITO
PENSAMENTO SOCIAL BRASILEIRO 1

CSO143A
PSI233 - A
2027024 A
HIS187 - A
HIS187-A
fss063a
fss061a
Est014a
Ext011a
Ass054a
HIS081 - A
EXT013-A
CSO099 A
ASS037 A
ASS038 A
FILO10 -A
ASS043-BB
FSS063-A
CS0143
CSO111
ASS048
FSS049-G
FSS048-G
FILO51
ASS036
FSS068 A
CSO110-D
DPMO064 A
CSO117A

OK
coincidencia horario
OK
OK
OK
OK
Turma inexistente
OK
OK
Coincidéncia de Horario
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
Faltou a turma
Nao estava matriculada nesta disciplina
Faltou turma
OK
OK
Faltou turma
Faltou turma
OK
OK
N&o ha vaga
OK



202068035
202068035
202068035
202068035
202068035
202068035
202068035
202119011
202119016
202119016
202119016
202119016
202119016
202119016
202119016
202119016
202119028
202168006
202168009
202168009
202168009
202168012
202168024
202168044
202219011
202219011
202219014
202219014
202219025
202268004

Matricula
Matricula
Cancelamento
Cancelamento
Matricula
Matricula
Cancelamento
Matricula
Matricula
Matricula
Cancelamento
Cancelamento
Matricula
Matricula
Matricula
Cancelamento
Cancelamento
Cancelamento
Matricula
Matricula
Matricula
Matricula
Cancelamento
Matricula
Matricula
Matricula
Cancelamento
Matricula
Cancelamento
Cancelamento

Seminario de Historia no Brasil 1
introducao a antropologia
Introdugéo a Antropologia

SEMINARIO DE HISTORIA DO BRASIL 1
SERVICO SOCIAL EM AREAS DE INTERV
DIREITOS REAIS
INTRODUCAO AANTROPOLOGIA
Filosofia da Linguagem
Estagio obrigatorio 111
)FICINA DE SUPERVISAO DE ESTAGIO Il
Oficina de Supervisdo de estagio Ill
Estagio obrigatorio 11l
TEORIA POLITICA CONTEMPORANEA
Sociologia: histéria, temas e atualidades
Topicos Especiais |
POLITICAS PUBLICAS E SOCIEDADE
Introdug&o a Antropologia
Antropologia Filosdfica |
>minario de trabalho de conclusao de curso
Historia da Africa
Sociologia da Saude
SERVIGO SOCIAL E QUESTAO SOCIAL
Individuo, Cultura e Sociedade
minario de Trabalho de Conclusédo de Curst
rio Integrado de Pesquisa e praticas acadéi
O INTEGRADO DE PESQ.E PRATICA AC/
ario integrado de pratica e pesquisa acadel
Estagio nao obrigatério
6rio de Servigo Social em Areas de Intervel
SUBJETIVIDADE E CULTURA

HIS144A
CSO093 A
CSO093A

HIS144A
ASS036 A
DPR081 M
CSO093 A

FILO51 A
FSS057 E
FSS039 E
FSS039 B
FSS057 B
CSO109A
CSO098 A
FSS068 A
CSO143 A
CS0093-A

FILOO5A
ASS043-M
HIS147-A
CSO0073-A
FSS026 - A
CSO101-A

ASS043 - M
FSS048 - P
FSS049 - P
FSS049-D

FSS048-B

ASS038
ASS034 B

OK
OK
OK
OK
OK
OK
Ja havia solicitado o cancelamento acima
OK
OK
OK
OK
OK
OK
O aluno ja cumpriu os créditos desta disciplina.
coincidencia horario
OK
OK
OK
OK
Turma Inexixtente
OK
Nao ha vaga
OK
OK

O aluno ja esta matriculado na disciplina, em uma turma anterior.

Ok
OK
Nome e codigo da discipina ndo coincidem
OK
OK



202268004
202268004
202268024
202268028
202268028
202319002
202319008
202319008
202360006
202368010
202368031
202468501
202468501
202519004
202519004
202519500
202519504
202519504
202568002
202568002
202568002
202568002
202568002
202568013
202568013
202568501
202568501
202568501
202568501
202568513

Matricula
Matricula
Cancelamento
Matricula
Matricula
Matricula
Cancelamento
Matricula
Cancelamento
Cancelamento
Matricula
Matricula
Matricula
Matricula
Matricula
Matricula
Cancelamento
Matricula
Cancelamento
Cancelamento
Cancelamento
Cancelamento
Cancelamento
Cancelamento
Cancelamento
Matricula
Matricula
Matricula
Matricula
Cancelamento

POLITICA SOCIAL DE SEGURIDADE ||
SUBJETIVIDADE E CULTURAII
Estratificagdo, grupos e poder
GESTAO SOCIAL E PLANEJAMENTO
FILOSOFIA SOCIAL
FORMACAO TERRITORIAL DO BRASIL
Subjetividade e Cultura
1entos Tedrico - Metodoldgicos do Servigo ¢
POLITICA DE SEGURIDADE SOCIAL Il
DOS LITERARIOS: LITERATURA BRASILI
034 - SUBJETIVIDADE E CULTURA - Turn
Filosofia social
Filosofia social
'EORIA DO ESTADO E DA CONSTITUICA(
HISTORIA CONTEMPORANEA I
Pesquisa Social |
le formacgao Profissional, universidade e so
Economia Brasileira |
estdo social e desigualdades socio territorie
nacao socio-historica do Brasil contemporai
e formacéo profissional, universidade e so
Introdugéo ao pensamento social
Servigo social e questao social
Pratica de Géneros Académicos
Introdugéo ao Pensamento Social
Classes e movimentos sociais
Servigo social e questao social
Classes e movimentos sociais 1
Servigo social e questao social
Introdugéo a ciéncia politica

ASS032
ASS032
CSO099 A
ASS033 A
FILO23 A
GEO124A
ASS034 B
FSS033
CSO143 A
LEC334 -A
ASS034
202468501
FILO23
DPMO069 N
HIS041 A
FSS060 A
EXT011
ECO035
FSS059-A
HIS115-A
EXT011-A
FSS061-A
FSS026-A
LEC090 B
FSS061 A
ASS029
FSS026
ASS050
FSS026A
CS0O110

Coincidéncia de Horario
Faltou a turma
OK
OK
N&o ha vaga
OK
OK
Faltou turma
Vocé néo é o coordenador do curso do aluno
OK
Falta Turma
Falta turma/Caédigo
Falta Turma
Turma Inexistente
OK
OK
Faltou a turma
Faltou turma
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
Turma Inexistente
N&o ha vaga
OK
N&o ha vaga
OK



2025685192 Matricula istdo Social e Desigualdades Sécio Territori FSS059A Coincidéncia de Horario
2025685192 Matricula Servigo Social e Questéo Social. FSS026A Nao ha vaga
2025685192 Cancelamento  mentos Tedrico Metodoldgicos do Servigo S FSS033 A OK
2025685192 Matricula stdo Social e Desigualdades Sécio - Territol FSS059A Nao ha vaga

20256851w Matricula rvico Social e Desigualdades Sécio-territori: FSS059A Numero de matricula incompleto



