

MATRÍCULA	SOLICITAÇÃO	DISCIPLINA	CÓDIGO E TURMA	ANALISE COORD.
2368006	Cancelamento	POLÍTICAS PÚBLICAS E SOCIEDADE	CSO143 A	Você não é o coordenador do curso do aluno 2368006.
201719006	Matrícula	PSICOLOGIA POLÍTICA	PSI233 - A	OK
201719006	Matrícula	FILOSOFIA DA PSICANÁLISE	2027024 A	coincidencia horario
201719006	Matrícula	HISTÓRIA DA ÁFRICA	HIS187 - A	OK
201719006	Cancelamento	HISTÓRIA DA ÁFRICA	HIS187-A	OK
201719501	Cancelamento	fundamentos do serviço social 4	fss063a	OK
201719501	Cancelamento	introducao ao pensamento social	fss061a	OK
201719501	Matrícula	Estatística aplicada a ciencias sociais	Est014a	Turma inexistente
201719501	Cancelamento	a de formação social, universidade e socie	Ext011a	OK
201719501	Cancelamento	Território e questao urbana	Ass054a	OK
201868017	Matrícula	HISTORIA DO BRASIL REPUBLICA I	HIS081 - A	Coincidência de Horário
201919013	Matrícula	ABORATÓRIO DE SEGURIDADE SOCIAL	EXT013 - A	OK
201919015	Cancelamento	ESTRATIFICAÇÃO, GRUPOS E PODER	CSO099 A	OK
201919015	Matrícula	DE SERVIÇO SOCIAL EM ÁREAS DE INT	ASS037 A	OK
201919015	Matrícula	DE SERVIÇO SOCIAL EM ÁREAS DE INT	ASS038 A	OK
202019011	Cancelamento	teoria do conhecimento I	FIL010 - A	OK
202019011	Matrícula	orientação de TCC II	ASS043-BB	OK
202019011	Matrícula	mentos teorico metodologicos do Serviço sc	FSS063-A	OK
202019011	Matrícula	teorias antropológicas I	CSO143	Faltou a turma
202019011	Cancelamento	teorias antropológicas I	CSO111	Não estava matriculada nesta disciplina
202019011	Matrícula	laboratório I	ASS048	Faltou turma
202019011	Cancelamento	O INTEGRADO DE PESQ.E PRÁTICA ACA	FSS049-G	OK
202019011	Cancelamento	O INTEGRADO DE PESQ.E PRÁTICA ACA	FSS048-G	OK
202019011	Matrícula	filosofia da linguagem	FIL051	Faltou turma
202019011	Matrícula	ERVIÇO SOCIAL EM ÁREAS DE INTERV	ASS036	Faltou turma
202068015	Matrícula	Tópicos Especiais I	FSS068 A	OK
202068023	Cancelamento	INTRODUÇÃO A CIÊNCIA POLÍTICA	CSO110 - D	OK
202068027	Matrícula	INSTITUIÇÕES DE DIREITO	DPM064 A	Não há vaga
202068035	Cancelamento	PENSAMENTO SOCIAL BRASILEIRO 1	CSO117A	OK

202068035	Matrícula	Seminário de História no Brasil 1	HIS144A	OK
202068035	Matrícula	introdução a antropologia	CSO093 A	OK
202068035	Cancelamento	Introdução à Antropologia	CSO093A	OK
202068035	Cancelamento	SEMINÁRIO DE HISTÓRIA DO BRASIL 1	HIS144A	OK
202068035	Matrícula	SERVIÇO SOCIAL EM ÁREAS DE INTERV	ASS036 A	OK
202068035	Matrícula	DIREITOS REAIS	DPR081 M	OK
202068035	Cancelamento	INTRODUÇÃO A ANTROPOLOGIA	CSO093 A	Já havia solicitado o cancelamento acima
202119011	Matrícula	Filosofia da Linguagem	FIL051 A	OK
202119016	Matrícula	Estágio obrigatório III	FSS057 E	OK
202119016	Matrícula	OFICINA DE SUPERVISÃO DE ESTÁGIO II	FSS039 E	OK
202119016	Cancelamento	Oficina de Supervisão de estágio III	FSS039 B	OK
202119016	Cancelamento	Estágio obrigatório III	FSS057 B	OK
202119016	Matrícula	TEORIA POLÍTICA CONTEMPORÂNEA	CSO109 A	OK
202119016	Matrícula	Sociologia: história, temas e atualidades	CSO098 A	O aluno já cumpriu os créditos desta disciplina.
202119016	Matrícula	Tópicos Especiais I	FSS068 A	coincidencia horario
202119016	Cancelamento	POLÍTICAS PÚBLICAS E SOCIEDADE	CSO143 A	OK
202119028	Cancelamento	Introdução à Antropologia	CSO093- A	OK
202168006	Cancelamento	Antropologia Filosófica	FIL005A	OK
202168009	Matrícula	Seminário de trabalho de conclusão de curso	ASS043-M	OK
202168009	Matrícula	História da África	HIS147-A	Turma Inexistente
202168009	Matrícula	Sociologia da Saúde	CSO073-A	OK
202168012	Matrícula	SERVIÇO SOCIAL E QUESTÃO SOCIAL	FSS026 - A	Não há vaga
202168024	Cancelamento	Indivíduo, Cultura e Sociedade	CSO101-A	OK
202168044	Matrícula	Seminário de Trabalho de Conclusão de Curso	ASS043 – M	OK
202219011	Matrícula	rio Integrado de Pesquisa e práticas acadêmicas	FSS048 - P	O aluno já está matriculado na disciplina, em uma turma anterior.
202219011	Matrícula	O INTEGRADO DE PESQ.E PRÁTICA ACA	FSS049 - P	Ok
202219014	Cancelamento	ário integrado de prática e pesquisa acadêmica	FSS049-D	OK
202219014	Matrícula	Estágio não obrigatório	FSS048-B	Nome e codigo da disciplina não coincidem
202219025	Cancelamento	ório de Serviço Social em Áreas de Intervenç	ASS038	OK
202268004	Cancelamento	SUBJETIVIDADE E CULTURA	ASS034 B	OK

202268004	Matrícula	POLÍTICA SOCIAL DE SEGURIDADE II	ASS032	Coincidência de Horário
202268004	Matrícula	SUBJETIVIDADE E CULTURA II	ASS032	Faltou a turma
202268024	Cancelamento	Estratificação, grupos e poder	CSO099 A	OK
202268028	Matrícula	GESTÃO SOCIAL E PLANEJAMENTO	ASS033 A	OK
202268028	Matrícula	FILOSOFIA SOCIAL	FIL023 A	Não há vaga
202319002	Matrícula	FORMAÇÃO TERRITORIAL DO BRASIL	GEO124A	OK
202319008	Cancelamento	Subjetividade e Cultura	ASS034 B	OK
202319008	Matrícula	Mentos Teórico - Metodológicos do Serviço Social	FSS033	Faltou turma
202360006	Cancelamento	POLÍTICA DE SEGURIDADE SOCIAL II	CSO143 A	Você não é o coordenador do curso do aluno
202368010	Cancelamento	DOS LITERÁRIOS: LITERATURA BRASILEIRA	LEC334 - A	OK
202368031	Matrícula	034 - SUBJETIVIDADE E CULTURA - Turno	ASS034	Falta Turma
202468501	Matrícula	Filosofia social	202468501	Falta turma/Código
202468501	Matrícula	Filosofia social	FILO23	Falta Turma
202519004	Matrícula	HISTÓRIA DO ESTADO E DA CONSTITUIÇÃO	DPM069 N	Turma Inexistente
202519004	Matrícula	HISTORIA CONTEMPORÂNEA II	HIS041 A	OK
202519500	Matrícula	Pesquisa Social I	FSS060 A	OK
202519504	Cancelamento	de formação Profissional, universidade e so	EXT011	Faltou a turma
202519504	Matrícula	Economia Brasileira I	ECO035	Faltou turma
202568002	Cancelamento	estão social e desigualdades sócio territoria	FSS059-A	OK
202568002	Cancelamento	nção sócio-histórica do Brasil contemporâne	HIS115-A	OK
202568002	Cancelamento	de formação profissional, universidade e so	EXT011-A	OK
202568002	Cancelamento	Introdução ao pensamento social	FSS061-A	OK
202568002	Cancelamento	Serviço social e questão social	FSS026-A	OK
202568013	Cancelamento	Prática de Gêneros Acadêmicos	LEC090 B	OK
202568013	Cancelamento	Introdução ao Pensamento Social	FSS061 A	OK
202568501	Matrícula	Classes e movimentos sociais	ASS029	Turma Inexistente
202568501	Matrícula	Serviço social e questão social	FSS026	Não há vaga
202568501	Matrícula	Classes e movimentos sociais 1	ASS050	OK
202568501	Matrícula	Serviço social e questão social	FSS026A	Não há vaga
202568513	Cancelamento	Introdução a ciência política	CSO110	OK

2025685192	Matrícula	Questão Social e Desigualdades Sócio Territoriais	FSS059A	Coincidência de Horário
2025685192	Matrícula	Serviço Social e Questão Social.	FSS026A	Não há vaga
2025685192	Cancelamento	Mentos Teórico Metodológicos do Serviço Social	FSS033 A	OK
2025685192	Matrícula	stão Social e Desigualdades Sócio - Territoriais	FSS059A	Não há vaga
20256851w	Matrícula	rvíço Social e Desigualdades Sócio-territóriais	FSS059A	Número de matrícula incompleto